PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 031/2021

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo

recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Edital nº 031/2021,

conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

12317 ADAIR ARAÚJO
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12525 ADRIANA DA SILVA RUFINO

PROF. DE SÉRIES/ANOS
FINAIS DO ENSINO FUND.
– HISTÓRIA - HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12917 ALDA LEILA DO NASCIMENTO CASTRO
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12910 ALESSANDRA REGINA VIEIRA
PROF. DE ED. INFANTIL -
HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11951 ALINE CARLOS PINTO
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
20h DEFERIDO

12284 ALINE CRISTINA CASTRO DA SILVA
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12287 ALINE CRISTINA CASTRO DA SILVA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12326 ANGELA MARIA DOS SANTOS
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12272 CHEILA MAYER
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11540 CRISTIANI FERREIRA DE ABREU
PROF. DE ED. INFANTIL -
NÃO HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12674 CRISTINA MARIA NEVES FONTOURA
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12130 EDINALDO DA SILVA DE OLIVEIRA
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12274 ELIANE SOUSA DE OLIVEIRA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11899 EMANUELA SANTANA DOS SANTOS SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12067 GASPAR FERREIRA PADILHA SOBRINHO MOTORISTA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12376 HAMONRRAR TUAN DOS SANTOS PEREIRA MOTORISTA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12728 ISABELA SAGAS MARQUES
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12570 ISOLDE DEPINÉ

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. -
ORIENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12571 ISOLDE DEPINÉ

ESPECIALISTA EM
ASSUNTOS EDUC. -
ORIENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11582 IURI PINTO BEMUYAL
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
30h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11585 IURI PINTO BEMUYAL
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11991 JAILSON FERREIRA DA SILVA
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12291 JAQUELINE DA SILVA PORTO VANZELER SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11944 JEFERSON LUIZ PEREIRA
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11917 JERISSON DA SILVA BRBOSA

PROF. DE SÉRIES/ANOS
FINAIS DO ENSINO FUND.
– HISTÓRIA - NÃO
HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11506 JESSICA FARIAS DOS SANTOS
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11439 JULIANA KONINCK
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12965 LUCIANO LEANDRO COLLA

PROF. DE SÉRIES/ANOS
FINAIS DO ENSINO FUND.
– MATEMÁTICA - NÃO
HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

13043 LUIZ HENRIQUE DA SILVA

PROF. SÉRIES/ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUND.
- NÃO HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11381 MARCO ANTONIO DEBRASSI
INSTRUTOR DE
INFORMÁTICA - 40h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 031/2021

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

12422 MICHELE RODRIGUES DA SILVA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12506 MIRELA DE OLIVEIRA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11949 MÔNICA MARIA JACINTO
AGENTE DE EDUCAÇÃO -
20h DEFERIDO

12727
NANDARA CAMARGO DE AMORIM
ESNARRIAGA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11599 NATANIELE DE OLIVEIRA PEREIRA
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11611 NATANIELE DE OLIVEIRA PEREIRA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11663
NAZARÉ DO SOCORRO MOURA ALVES
DOS SANTOS

AGENTE DE EDUCAÇÃO -
40h INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11921 NIELCI MARIA SILVA DE MEDEIROS
PROF. DE ED. INFANTIL -
HABILITADO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12428 RAFAEL DA COSTA CARDOSO
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12608 ROZALIE DE OLIVEIRA JORGE PAULO
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

13034 SARAH MONIQUE DOS SANTOS
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11606 SIMONI MARIA FIDELIS DA SILVA
AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12933 SIMONI MARIA FIDELIS DA SILVA
MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

11477
SUELLEN DE CASSIA ELMESCANY
RODRIGUES SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12522 TANGREISE DE OLIVEIRA VIEIRA SECRETÁRIO ESCOLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

12020 VIVIANE PEREIRA
MONITOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 23 de setembro de 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC